e
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0540, de 1 8 de abril de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente; '

considerando o Edital n.' 009/2016-CPCP-GP,

R ESOL VE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Concurso Público para Professor
Magistério Superior no Campus Guarapuava:

da
do

Área/Subárea: !jEstruturas de Madeiras
ERICA FERNANDA AIKO KIMURA, matrícula SIAPE n.' 2148465 - Presidente
ROGER]O FRANCISCO KUSTER PUPPI, matrícula SIAPE n.' 34291 1
PAULO CEZAR VITORIO JUNIOR, matrícula SIAPE n.' 2222521

Área/Subárea: ;EDgç!!!!êEjg:.Çiyi]/Processos Construtivos
WELLINGTON MAZER, matrícula SIAPE n.' 22 1 8237 - Presidente
OLIVIA OLIVEIRA DA COSTA, matrícula SIAPE n.' 2242647
GESSICA KATALYNE BILCATI, matrícula SIAPE n' 221 5483

Área/Subárea: Q da Manutenção
MARCELO RODRIGUES, matrícula SIAPE n.' 393 1 60 - Presidente
VLADEMIR APARECIDO FREIRE JUNIOR, matrícula SIAPE n.' 1 137459
MARJORIE MARIA BELINELLI, matrícula SIAPE n.' 22755 1 2

11 - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
veriÊlcarem a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria